
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 

Via D. Alighieri, 4 – 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 
Tel.  0444 898025 – Fax  0444 799098  e-mail VIIC814001@istruzione.it - VIIC814001@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. VIIC814001 – C.F. 80015470240   -  http://www.icspojana.edu.it 

(vedasi protocollo)       Poiana Maggiore, (vedasi timbratura)  
 

     

 Spett.le  

  Idea Bandiere S.n.c.   

  Via Matteotti , 184 

  84036 –SALA CONSILINA - SALERNO 

        info@ideabandiere.com 

        tel. 800172324 

 

OGGETTO:  Ordine Materiale specifico Bandiere per il Progetto  Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.2. Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 3504 del 31/03/2017. 

Potenziamento cittadinanza Europaea. Codice identificativo progetto:  10.2.3B-FSEPON-VE-2018-30 Sottotitolato per 

cittadini Europei 

CUP : G77I17000450007    C.I.G ZBD2A0D3CE da indicare nella fattura.  

Codice univoco per la fatturazione: UFHI6R 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Vista la determina prot. n. 3319/C14 del 07/10/2019 relativa all’acquisto di materiale per il 

progetto in oggetto  ai sensi  dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgvo 50/2016; 

Vista  la vostra offerta n. 806 del 16/09/2019 assunta al prot n. 3011/C14 del 18/09/20119;  
 
 

DISPONE 

a codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale per l’importo totale di: 
 

 

Codice Descrizione Quantità Prezzo Importo 

UE5ECO BANDIERA UNIONE EUROPEA CM 90X140 IN POLIESTERE 2 € 8,00 € 16,00 

SET10ECO SET 10 BANDIERE COMPOSTO DA 1 € 75,00 € 75,00 

ITAL5ECO BANDIERA ITALIA CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 

GERM5ECO BANDIERA GERMANIA CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 
SPAG5ECO BANDIERA SPAGNA CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 
OLAN5ECO BANDIERA OLANDA CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 
FRAN5ECO BANDIERA FRANCIA CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 
RUSS5ECO BANDIERA RUSSIA CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 

BELG5ECO BANDIERA BELGIO CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 

GBRE5ECO BANDIERA GRAN BRETAGNA CM 90X140 IN POLIESTERE 

ROMA5ECO BANDIERA ROMANIA CM 90X140 IN POLIESTERE LEGGERO 

PORT5ECO BANDIERA PORTOGALLO CM 90X140 IN POLIESTERE 

 Totale  91.00 

 Spese di trasporto 7.90 

 Totale imponibile 98.90 

 IVA 22% 21.76 

 TOTALE FATTURA 120.66 

 

 

 

 

 

UFHI6R.AOOviic814001.001.3320.07-10-2019.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:VIIC814001@istruzione.it
mailto:VIIC814001@pec.istruzione.it
http://www.icspojana.edu.it/
mailto:info@ideabandiere.com


 

 

 

La consegna del materiale dovrà essere effettuata presso la: 

Scuola  Secondaria “G. Piovene  ” – Via Dante Alighieri, 1 – 36040 Orgiano (VI)    

dalle ore 7.30  alle ore 13.30  dal lunedì al venerdì  
 

OBBLIGHI DELL’APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA’. 

L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 13/8/2010 n. 136 e 

successive modifiche. 

Si comunica che come da Decreto n. 55 del 3 aprile 2013, con decorrenza 6 giugno 2014, codesta Spett.le Ditta dovrà 

produrre nei confronti di questa Istituzione  esclusivamente fatture elettroniche, nel rispetto delle specifiche tecniche 

reperibili sul sito www.fatturaipa.gov.it. 

Il codice univoco di questo Ufficio al quale dovranno essere indirizzate le fatture elettroniche dal 6/6/2014, è il 

seguente: UFHI6R    -   CUP : G77I17000450007  C.I.G.  ZBD2A0D3CE. 

 
La fattura dovrà essere intestata a :ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Palladio”-Via D. Alighieri 4 -36026 

POJANA MAGGIORE (VI)  Codice Fiscale 80015470240. 

 

Detta spesa sarà imputata al Programma annuale  2019- P02-5 (ex Pon - Pon Fse Competenza di  

Cittadinanza Europea avviso 3504/2017)  
 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Giuseppe Borroni  
         Firma autografa sostituita a mezzo  

              stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

UFHI6R.AOOviic814001.001.3320.07-10-2019.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.fatturaipa.gov.it/

